５北農委連発第１号

令和５年４月４日

北多摩地区農業委員会連合会

 構成市農業委員会会長 様

                    北多摩地区農業委員会連合会

                       会長 松 村 俊 夫

北多摩地区農業委員会連合会５０周年記念式典の開催について（通知）

 日頃より、当連合会の事業運営につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

 令和５年度をもちまして、当連合会が５０周年を迎えることに伴い、記念式

典を挙行しますので、ご出席くださるようお願いします。

なお、出欠につきましては、４月２７日（木）までにメールで別紙の出席者

報告書をご返信ください。よろしくお願いします。

記

１ 日   時 令和５年 ５月１６日（火） １４時から

２ 会  場 清瀬けやきホール（清瀬市元町１－６－６）

電話０４２－４９３－４０１１

３ 日   程 １３時から 受付開始

１４時から 記念式典開始

       １５時から 記念講演（１時間程度）

問合せ先

北多摩地区農業委員会連合会事務局

（清瀬市農業委員会事務局 清水・山下）

〒204-8511 清瀬市中里５丁目８４２番地

電 話 042－497－2052（直通）

ＦＡＸ 042－492－2415

メール sangyo@city.kiyose.lg.jp

令和５年度 北多摩地区農業委員会連合会５０周年記念式典

１ 日  時  令和５年５月１６日（火）１４時 開式（１３時から受付）

２ 会  場  清瀬けやきホール 清瀬市元町１－６－６

３ 次  第

 ＜ 開  会 ＞

（１） 開 会 の 辞

（２） 北多摩地区農業委員会連合会会長あいさつ

（３） 清瀬市長あいさつ

（４） 来賓祝辞

（５） 感謝状及び記念品の授与

＜ 休 憩 ＞

(６）  記念講演 （１５時から）

       講師 全国農業会議所専門相談員 原 修吉 様

（７）  閉会の辞

北多摩地区農業委員会連合会５０周年記念式典出席者報告書

北多摩地区農業委員会連合会

会 長  松 村  俊 夫  様

                           農業委員会

５月１６日（火）開催の記念式典への出席は以下のとおりです。

 農業委員 事務局

参加人数      名        名

☆会長・事務局のみ氏名の記入をお願いします。

役・職名 氏  名 役・職名 氏  名

会 長

事務局長

 ※ ４月２７日（木）までにご報告くださいますよう、お願いいたします。

 問合せ先

北多摩地区農業委員会連合会事務局（清瀬市農業委員会事務局 清水・山下）

電 話 042－497－2052 （直通）ＦＡＸ 042－492－2415

メール sangyo@city.kiyose.lg.jp